
 דרוש/ה יועצ/ת חינוכי/ת לנבחרות הכימיה בטכניון

)הנבחרת הצעירה והבוגרת(  תותלווה את פעילות הנבחר טכניוןבהכימיה ת והיועצת החינוכית בנבחר

ותהליך הקבלה והקליטה, דרך פעילות ( שלב ג'), מתהליך המיון פקולטה לכימיה בטכניוןבהמתקיימת 

ליווי מקצועי של המשלחות לתחרויות הבינלאומיות ועד לסיום שנת האימון  פתהאימון השוט

 האולימפית. 

הדבר יעשה ע"י מתן תמיכה ויעוץ במסגרות קבוצתיות ופרטניות לכל הגופים העוסקים בתוכנית: 

 מאמנים, תלמידים, הורים ובתי ספר. / הנהלת הנבחרת, צוות המדריכים

מהות תפקיד היועצת 
החינוכית 

חרות לשם קידום התפקוד המיטבי והרווחה הנפשית של התלמידים מיועד לסייע ולתמוך בעד הנב
וצוות האימון, תוך התאמה למציאות משתנה, במטרה לקדם באופן שיטתי את ההתפתחות הנפשית, 

 החברתית, הלימודית והמקצועית של התלמידים והצוות.
 בין השאר, תכלול פעילות הייעוץ בנבחרת:

 התפתחותיות ומניעתיות, ברמת פרט וקבוצה .הובלה והנחייה של תוכניות ▪ 
 פעולות לקידום אקלים חינוכי מיטבי.▪ 
 למידה. -תפקודית בתהליכי הוראה-תמיכה רגשית▪ 
 התערבות במשבר ובתהליכי סיכון של הפרט ו/או הארגון.▪ 

  ייעוץ חינוכי:

 יצועים ומיצוי יועד להכשיר נוער מצוין ומצטיין לפיתוח יכולות חוסן מנטלי לשם שיפור במ
בתחרויות בינ"ל בפרט, ובתחום המדעים בכלל. זאת, על ידי מתן כלים תיאורטיים  -פוטנציאל

 ופרקטיים מעולם פסיכולוגיית הביצועים, וליווי מקצועי אישי וקבוצתי, רציף ואיכותי.
 בין השאר, תכלול פעילות הליווי המנטלי בנבחרת:

 עשי של פסיכולוגיית הביצוע היכרות עם עולם התוכן התיאורטי והמ▪ 
 טיפוח ופיתוח אסטרטגיות מנטליות המסייעות להתמודדות עם דרישות הפעילות בדגש על תפקוד ▪ 

 מיטבי ואפקטיבי במעמדי ביצוע. 
 בניית תוכניות עבודה קבוצתיות ופרטניות.▪ 

 ליווי מנטלי:

 -יועצת חינוכית מוסמכת, אשר סיימה את לימודיה במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה▪ 

 חובה. 

 חובה. -יועצת חינוכית אשר ברשותה רישיון ייעוץ קבוע ממשרד החינוך▪ 

 יתרון.  -יועצת חינוכית בעלת ניסיון בתחום המחוננים ובעלת הכרות עם בני נוער מחוננים ומצטיינים▪ 

דרישות הסף ליועצת 
חינוכית בנבחרות ישראל 

במדעים

 ימים ושעות נדרשים  חודשיותשעות  18

מסגרת השעות תכלול את כלל פעולות הייעוץ החינוכי ופעולות הליווי המנטלי, לרבות ליווי כלל  -

 שותפי הפעילות לקראת התחרויות הלאומיות והבינלאומיות. 

יצוין כי שנת הפעילות והאימון בנבחרות ישראל במדעים מתאפיינת בתקופות עבודה בעלות עצימות  -

 .)פתיחת שנת פעילות, היערכות לתחרויות ועוד(ילות עצימה יותר משתנה, וייתכנו תקופות של פע

 כמו כן, תכלול מסגרת השעות השתתפות בהדרכה והשתלמויות מקצועיות ליועצות מעת לעת -

 תקצוב שעות

 מרחבי העשייה בתי ספר. –הורים, תחום ד'  –, תחום ג' צוות -תחום ב', תלמידים -תחום א'

 פקולטה/ מחלקה כימיה

Ch.youth@technion.ac.il יצירת קשר 

 

 

 


